
GEPARD REALITY/ILIĆ REALITY Na Roudné 1694/59, 301 00 Plzeň, Tel.: 777 022 295, E-mail: ilicreality@gpre.cz, web: www.gpre.cz/ilicreality

Prodej - Byty číslo zakázky: 9839

Prodej bytu 4+kk 81 m² Vochov, okres Plzeň-sever
Vochov

5 181 500 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Stanislav Ilić
Tel.: 777 022 295
GSM: +420 773 400 340
E-mail:
stanislav.ilic@gpre.cz

Dispozice bytu: 4+kk Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 2 Celková podlahová plocha: 81 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: novostavba
Vlastnictví: osobní Balkón: 11 m2

Sklep: 2 m2 Doprava: vlak; dálnice; silnice;
MHD; autobus

Elektřina: Elektro - 230 V Voda: Voda - dálkový vodovod
Topení: Ústřední - elektrické Odpad: Kanalizace
Ostatní rozvody: Kabelové rozvody

POPIS NEMOVITOSTI: Exkluzivně nabízíme k prodeji bytovou jednotku 4kk, která se nachází ve 2.NP zděného
domu, kde jsou pouze 4 byty.

V bytě se nachází obývací pokoj s kuchyňským koutem, tři pokoje, kde z jednoho je vstup na balkon o rozměru cca 7
m2, samostatné WC, koupelna a prostorné zádveří. Vkusná komfortní kuchyně je plně vybavena veškerými spotřebiči.
Z kuchyňské části se přechází do obývacího pokoje, ze kterého je přístup na venkovní terasu o výměře 4m2, která
ideálně poslouží pro relaxační chvíle po náročném pracovním dni.

Obytná plocha bytu činí 81 m2. Ohřev vody a vytápění bytu je elektrické. V podlaze je podlahové vytápění. Na podlaze
je dlažba.



GEPARD REALITY/ILIĆ REALITY Na Roudné 1694/59, 301 00 Plzeň, Tel.: 777 022 295, E-mail: ilicreality@gpre.cz, web: www.gpre.cz/ilicreality

V obci Vochov najdete základní občanské vybavení (MŠ, BUS, obecní úřad, obchod, restaurace) Do centra Plzně 10min
jízdy autem. Navíc je to ideální místo pro pěkné procházky v přírodě. Nemovitost se nachází na úplném okraji obce.

PARKOVACÍ STÁNÍ V CENĚ BYTU!!!!!

Už se těšíme, až Vás provedeme. Kontaktujte realitního makléře a rezervujte si termín prohlídky, rád Vám sdělí více
informací.

S financováním bydlení Vám rádi pomůžeme.


